第１１号様式（第９条第１項第１号）
償還状況報告書（　　　　年　　月～　　月分）
年　　月　　日
　栄町長　　　様
	申請者
	住　所
氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　平成２２年度震災による栄町被災住宅再建資金利子補給金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　借入残高（１２月末）　：　　　　　　　　　　円（当初借入額：　　　　　　　　円）
２　最終償還期日　：　　　　　年　　月　　日
３　元金据置期間・無利子期間・利子支払猶予期間等
　　□無し
　　□有り　　　□元金据置期間　　　：（　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日）
　　　　　　　　□無利子期間　　　　：（　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日）
　　　　　　　　□利子支払い猶予期間：（　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日）
４　償還実績等
（１）償還実績
	償還区分
	支　払
年月日
	償還額
	うち利子の額
	償還後残高
	利率

	（前月末残高）

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	毎月・ボーナス・繰上
	　．　．
	円
	円
	円
	％

	合　計
	円
	円

（２）延滞、償還条件の変更等の有無
　　　□無し
　　　□有り　（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　注　４の（１）の償還実績の表中うち利子の額の欄には、延滞により発生した利子及び遅延損害金を含まないこと。